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Coral – Lækkert lille ekspeditionsskib

Da Charles Darwin ankom til Galapagos øerne på sejlskibet ”The Beagle” i 
1835, udtalte han “øernes naturskønhed og historie er så særegen, at den 
er værd at interessere sig for….” Søfarere havde længe vidst at øerne 
fandtes og beskrev dem som at komme i paradis og opleve jordens 
skabelse, hvor det vrimler med fugle og pattedyr, som på intet tidspunkt 
er bange for mennesker.
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Burma Cambodia Vietnam med Pandaw

The Irrawady Flotilla Company blev grundlagt i 1865 og i 1920 var det den 
største privatejede flåde i verden. I 1995 blev rederiet genoplivet af den 
skotske forfatter og historiker Paul Strachan med tre både med hver 20 
kahytter. Holdt i samme kolonistil som de oprindelige Pandaws, emmer de af 
førkrigstids elegance fra dengang Vicekongerne af Indien og en række 
prinser af Wales sejlede med dem.
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Pacific Islands - Adventure cruises in the Marquesas Islands

Sejl med om bord på postbåden Aranui 3 i Stillehavet mellem Fransk 
Polynesiens 115 øer. Polynesien med smukke syngende mennesker i sarong 
med kranse om hovedet, flettet af bregner, hibiscus og tempelblomster. 
Flotte tatoveringer pryder mange unge mænd. Med Aranui 3 kommer man 
rundt til fjerne eksotiske øer, der er afhængig af postbåden, som bringer 
post og varer ud til disse ellers utilgængelige bosteder. 
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Papua New Guinea - Krydstogt tilbage til Stenalderen

Papua New Guineas urbefolkning kom fra Asien for 50.000 år siden. Set fra 
luften ligger landskabet med dets massive bjergregioner, brusende flode, 
savanner og mangrovesumpe som én kæmpemæssig naturpark, hvor 
krokodiller, fugle og sommerfugle lever i ophøjet fredfyldthed i en tyst 
næsten uigennemtrængelig jungle. Vi sejler på Sepikfloden, langs flodens 
bredder vokser sagopalmer, betelnødder, brødfrugttræer og vild jams. 
Kvinderne sidder foran husene, der alle er bygget på pæle, de reparerer 
fiskenet og knytter netposer. 
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For alle os, der elsker havet, elsker at sejle, elsker at blive underholdt imens, og samtidig opleve andre 
lande, er krydstogtet svaret. Fra det øjeblik kufferten er pakket ud - i kahytten eller suiten - er der kun 
ét at gøre, nyde livet i alle døgnets timer så længe sejlturen varer. Og kufferten skal først pakkes igen, 
når man skal hjem.


